2025年５月 12日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉沢 直樹

(コード番号 6864)

問合せ先 経営管理本部長 木村 学

(TEL 045-545-8101)

2025年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024年５月 14日に公表しました 2025年３月期通期連結業績予想値につきまして、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．2025年３月期 通期連結業績予想値の修正について

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

9,500

百万円

500

百万円

520

百万円

360

円 銭

51.29

今回修正予想(B) 9,080 540 580 435 61.98

増減額(B-A) △420 40 60 75

増減率(%) △4.4 8.0 11.5 20.8

(ご参考) 前期実績

(2024年 3月期)
9,399 418 484 323 46.14

2．修正の理由

2025年３月期通期連結業績におきましては、計測制御デバイス関連分野と電源パワー制御関

連分野は、研究開発向け計測機器や生産工場向け電源機器等を中心に堅調に推移しましたが、

環境エネルギー関連分野は、家庭用蓄電システムの市場環境悪化の影響を受け低調に推移しま

した。
以上のことから、売上高は想定を下回る見込みとなりましたが、利益につきましては、売上

高の下振れや部材コスト上昇等といったマイナス要因に対して、営業、調達、製造を通した生産

性改善による収益性の向上を進めたことや投資有価証券売却による特別利益計上等により、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、想定を上回る見込みとなりました。

このような状況をふまえ、2024年５月 14日に発表いたしました 2025年３月期通期連結業績

予想数値を修正いたします。

（注）当業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績はさまざまな要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上